Cotizacion Servicio

GRUPO PERI18635

©O

Ayala

TOMA EL CONTROL

27/04/2024

SERVICIOS Y DISTRIBUCIONES AYALA
Reforma # 292 Col. Centenario

83260, Hermosillo, Sonora, México
SDA890217GK4

Sucursal: PERISUR

Periferico SurS/N

Col: Y Griega

83290, Hermosillo, Sonora, México
Telefonos: (662)2500404,2500404

CLIENTE (0)
PUBLICO

Col:

, ,» Sonora, Mexico
Telefonos:
XAXX010101000

"MICHELIN

Atendio: KENIA PAOLA LUCERO VASQUEZ

CANTIDAD CODIGO
4 28168
4 600222 PLOMOS

La presente cotizacion tiene vigencia de 24 horas.

Precios sujetos a cambio sin previo aviso

NOTA: Esta Cotizacién no es valida si no trae Folio de Emisién

DESCRIPCION

UNIROYAL RA | 225/70R19.5 RD2 LRG
MONTAJE AUTO O CAMIONETA

PRECIO
UNITARIO

$3,490.00
$0.00

Total Cotizacion

Descuento
SubTotal
1.V.A.
TOTAL
MONEDA

IMPORTE

$13,960.00
$0.00

$0.00
$13,960.00
$2,233.60
$16,193.60

Pesos



